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盟基生物科技

Stomach 胃癌細胞株

盟基亦有提供 
mosue/rat 細胞株，

更多資訊請洽詢
當區業務

A549, NCI-H446, 
Calu-3, SK-MES-1

HAL-01, CA46, 
U266B1, NK-92

MKN-7, SNU-1,
NCI-N87, HGC-27

BxPC-3, AsPC-1, 
PANC-1, SW 1990

MCF7, HCC1937, 
MDA-MB-231, SK-BR-3

Hep G2, HuH-7, LX-2, 
SK-Hep-1

769-P, A-498, HK-2, 
SK-NEP-1

Saos-2, K562, 
SW 1353, SH-SY5Y

Caco-2, DLD-1, 
HCT 116, HT-29, 
SW480

HEC-1-A, Hela, 
ME-180, SK-OV-3

A-375, SK-MEL-1, 
A-431, Hacat 

Lung 肺癌細胞株

Blood 血液細胞株

Pancreas 胰臟癌細胞株

PC-3, 22RV1, DU 145, 
WPMY-1

Prostate 前列腺癌細胞株

Skin 皮膚癌細胞株

Bone 骨癌細胞株

Breast 乳癌細胞株

Liver 肝癌細胞株

Kidney 腎癌細胞株

Colon 大腸癌細胞株

Uterus 子宮癌細胞株

讓你很厲害！讓你很厲害！
好的cell line好的cell line

齊全的 Cell line 細胞株



Primary cell 活體現“萃” &  Cell line穩定使用

細胞培養相關試劑

規格

應用

優勢

                                 Primary cell (初代細胞株) 
1 vial, 5x105 cells/vial

活體組織分離取得的細胞，最接近活體狀態的細胞型態和特性

1.現點現做 (交貨期約一個月)
2.附上 COA 和細胞分離流程及生長過程圖片
3.免費提供一張免疫螢光鑒定報告 ：針對細胞特性做染色，
確認細胞身分 (需要原廠有抗體)

                       Cell line (穩定細胞株)
2 vials, 1x106 cells/vial

學術使用穩定細胞株

1.現貨最快一周到貨
2.超過300種細胞株可供選擇
3.人源細胞株附上 STR 鑑定報告：
確認細胞身分，安心進行實驗，順利投稿期刊

傳遞訊息GPCR & 免疫相關蛋白

規格

應用

優勢

                                       GPCR 表現穩定細胞株

2 vials, 1x106 cells/vial

GPCR 參與許多訊息傳遞路徑，因此此細胞株可作
為藥物篩選平臺

1.穩定表現：增加重複性和可信度
2.功能性分析確認：細胞均能以相對應的 ligand 活化並造成鈣離子流動
3.省力又省時：省下藥物篩選的前置作業3-5個月

                            免疫相關蛋白穩定表現細胞株

2 vials, 1x106 cells/vial

穩定表現的蛋白包含 Immune-checkpoint, Immune 
receptor, Fc Receptor，可用來當作免疫藥物篩選平臺，
或是測試抗體結合力

1.經過 FACS 確認穩定表現
2.省力又省時：省下藥物篩選的前置作業3-5個月

細胞培養添加物 Cell culture additive

其他細胞培養相關試劑

細胞培養緩衝液 Buffer

                                  產品名稱
L-Alanyl-L-Glutamine solution (200mM), 100×
L-Glutamine solution, 100×
200g/L D-Glucose solution
100mM Sodium Pyruvate solution (100×)
MEM amino acid solution (50×)
MEM non-essential amino acid solution (NEAA) (100×)
MEM vitamine solution (100×)

55mM β-Mercaptoethanol (1000×)

10 mg/mL Recombinant human insulin solution 

                                                                                               產品名稱
HEPES solution
7.5% NaHCO3 solution
Phosphate Buffer (PBS)
Phosphate Buffer (PBS), 10×
D-Hank's Balanced Salt solution (D-HBSS), without calcium, magnesium, phenol red
Dulbecco's Phosphate Buffer (DPBS), without calcium, magnesium, phenol red
Dulbecco's Phosphate Buffer (DPBS), with calcium, magnesium, without phenol red
Dulbecco's Phosphate Buffer (DPBS), with calcium, magnesium, sodium pyruvate , glucose , without phenol red
Dulbecco's Phosphate Buffer (DPBS), with calcium, magnesium, phenol red
Dulbecco's Phosphate Buffer (DPBS) (10×), without calcium, magnesium, phenol red
Earle's Balanced Salt solution (EBSS), without calcium, magnesium, phenol red
Earle's Balanced Salt solution (EBSS), with calcium, magnesium, without phenol red
Hank's Balanced Salt solution (HBSS), with calcium, magnesium, without phenol red

             應用
細胞計數

細胞存活率

Growth matrix 

Detach cells

抗菌

抗真菌

Hybridoma 篩選

  包裝
100mL
100mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL
500mL

        貨號
EP-CM-L0005
EP-CM-L0035
EP-CM-L0006
EP-CM-L0007
EP-CM-L0001
EP-CM-L0408
EP-CM-L0410
EP-CM-L0411
EP-CM-L0409
EP-CM-L0414
EP-CM-L0415
EP-CM-L0417
EP-CM-L0403

售價
1,500

500
500

1,250
750
750
750
750
750

1,250
750
750
750

  包裝
100mL

5mL
10mL
10mL

100mL
100mL
100mL
100mL
100mL

10mL
10mL
10mL

         貨號
EP-CM-L0483
EP-CM-L0486
EP-CM-L0486
EP-CM-L0487
EP-CM-L0043
EP-CM-L0444
EP-CM-L0447
EP-CM-L0048
EP-CM-L0449
EP-CM-L0455
EP-CM-L0472
EP-CM-L0473

售價
750

1,250
2,250
2,500

600
600
500
750
900
800

1,750
1,250

                                                            產品名稱
0.4% Trypan Blue solution 

5 mg/mL MTT solution

Poly-L-Lysine solution (10×)
0.25% Trypsin solution
0.25% Trypsin solution (with EDTA, phenol red, dissolved in D-Hank's)
0.02% EDTA solution (versene solution)
Penicillin-Streptomycin solution, 100×
Penicillin-Streptomycin-Amphotericin B solution (100×)
250 μg/mL Amphotericin B solution
HAT solution (50×)
HT solution (50×)

     包裝
100mL
100mL
100mL
100mL
100mL
100mL
100mL

10mL
100mL

1mL
5mL

10mL

       貨號
EP-CM-L0060
EP-CM-L0061
EP-CM-L0459
EP-CM-L0462
EP-CM-L0464
EP-CM-L0463
EP-CM-L0465
EP-CM-L0475
EP-CM-L0475
EP-CM-L0478
EP-CM-L0478
EP-CM-L0478

售價
1,000

500
1,000

600
1,000
1,000
1,000

600
3,000
1,250
5,000
9,000

我們亦提供全客製化的 stable cell line 服務，歡迎來電洽詢！

沒看錯，係金A！ 所有品項全年度優惠！

2件88折、3件77折、4件66折
所有產品皆以0.22um 
filter 去除細菌，可直接
用於細胞培養！


